
REMA 1000

 

 

Njalsgade 207

2300  København S

45015971

05-11-2024 1

1  
1  
1  
1  
 
 
1  
1  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time 13 min.

Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.

Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, ophængning af
smileymærke/visning af kontrolrapporter, egenkontrol og
risikovurdering, hygiejne, skadedyrssikring, sporbarhed, samt
registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperaturer, adskillelse og
tildækning samt opbevaring af ikke-kølepligtige fødevarer.
Virksomheden redegører mundtligt for procedurer ved styring
af datovarer.
Virksomheden redegører mundtligt for procedurer ved
håndtering af affald, herunder at containere med madaffald
holdes lukket og eventuelt låst.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Butiksområde herunder gulv under inventar, hyldekanter i køle
og fryseenheder, gulv, kompressor og hylder i køle- og
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fryseboks samt pantautomat.
Følgende er konstateret: Lamellerne i gitteret langs overkanten i køleenhederne i butiksområde, fremstår flere
steder med mørke/sorte plamager. Bagvæg i én køler i butiksområde fremstår med sorte belægninger som er
løbet ned langs væggen. Det konstateres at disse belægninger let kan aftørres.
Virksomheden oplyser, at begge forhold vil blive rettet op på dags dato.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Lagerlokale og butiksområde. Porten til baggård fremstår med indtakte og tætsluttende fejekoste på undersiden
af porten.

Virksomheden fremviser en vedligeholdelsesplan for butikken.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) for modtagekontrol og opbevaringstemperaturer.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret
mejeriprodukter og fersk kylling for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste
anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe LAV og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af
de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.


